
 

Informācija plašsaziņas līdzekļiem 

2017. gada 3. oktobrī, Rīgā 

Turpmāk skolēniem, kuri darbojas sporta skolās, nebūs nepieciešama papildu 

ārsta izziņa par atļauju darboties paaugstinātas fiziskās slodzes apstākļos  

Šodien, 3. oktobrī Ministru kabinets (MK) atbalstīja Izglītības un zinātnes ministrijas 

izstrādāto noteikumu projektu, kas paredz, ka izglītojamiem, kuri darbojas izglītības iestādēs 

īstenotajās profesionālās ievirzes izglītības programmās vai izglītības iestādēs īstenotajās 

sporta nodarbībās, nebūs nepieciešama vēl papildu ārsta izziņa, jo viņu medicīniskā 

uzraudzība notiek saskaņā ar citiem normatīvajiem aktiem.  

 

Bērniem ar paaugstinātu fizisko slodzi un sportistiem normatīvajos aktos jau ir paredzēta īpaša 

medicīniskā uzraudzība, tāpēc nav nepieciešama papildu ģimenes ārsta vai sporta ārsta izziņa. Tas 

novērš sporta ārstu un ģimenes ārstu funkciju dublēšanos, kā arī mazina administratīvo slogu 

ģimenes ārstiem, sporta ārstiem un izglītojamajiem, kuriem attiecīgi vairs nebūs jāsaņem paredzētā 

izziņa. 

 

Ar noteikumu projektu var iepazīties MK mājaslapā.  

 

 

Papildu informācijai: 

Alise Bērziņa 

Valsts izglītības satura centrs  

sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tālrunis: 67212415, 26490590 

E - pasts: alise.berzina@visc.gov.lv  

http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40426993&mode=mk&date=2017-10-03
mailto:alise.berzina@visc.gov.lv

